¶31 CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVAR.ES MACHADO
Praça da Bandeira SIN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara Ca, webmac.psi .br

PO4T 4e€4tc

REQUERIMENTO N° 084/10

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que existem moradores instalados em residências em via que margeia a
linha férrea, ao lado da passagem de nível na Rua Barão do Rio Branco; e,

CONSIDERANDO que a referida via não é regular e existe a necessidade do poder público
buscar a solução para o caso.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja oficiado a ALL no
sentido de saber da viabilidade de fazer doação de área ao município, a fim de regularizar a
referida via.

Sala de Sessões, 27 de setembro de 2010.

MAURO ANTONIADETTE
Vereador 	4.

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observaçao: A denúncia pode ser anônima